et exprobravit incredulitatem illorum et 

duritiam cordis quia his qui viderant eum 

resurrexisse non crediderant 

Mk 16:14 KAḋ ſedêio ſkomiéip’ wíenůlika mókitiniu̗ / 

paródes iiémus W. Chriſtus / ir ißrugôio iiémus 

iu̗ ne iʒ̇tikéiíma̗ / ioġ netikêîo tiémus / kurié íi̷ 

regêio iʒ̇ numíruſiu̗ kéłusi̷. (22616) 

GDy śiedʒ iáło v ſtołu iedennaśćie vcʒ̇niow / 

vkaʒał ſię im P. Jeʒus / y wymawiał im ich 

niedowiárſtwo: ʒ̇e nie wierʒyli tym ktorʒy go 

widʒ ieli ʒmartwychwſtáłego. (235) 

novissime recumbentibus illis undecim apparuit 

et exprobravit incredulitatem illorum et 

duritiam cordis quia his qui viderant eum 

resurrexisse non crediderant 

Mk 16:15 Ir táre iiémus: Nuêie̗ per wíſſa̗ paſáuli / 

pérſakikite Ewangelía̗ wiſsám ſutwérimui. 

(22527) 

Y rʒekł im: Sʒedßy po wßytkim ſwiećie / 

prʒepowiádayćie Ewángelią wßemu ſtworʒeniu. 

(233) 

et dixit eis euntes in mundum universum 

praedicate evangelium omni creaturae 

Mk 16:16 Kas intikés o ápſikrikßtis / iʒ̇ganîtas bus: O kas 

ne intikés / páſmerktas bus. (22529) 

Kto vwierʒy á ochrʒci ſię / ʒbáwion będʒie: A kto 

nie vwierʒy / potępion będʒie. (233) 

qui crediderit et baptizatus fuerit salvus erit qui 

vero non crediderit condemnabitur 

Mk 16:16 Kas intikés ir apſikríkßtiś iʒ̇ganîtas bus? (22647) Kto vwierʒy á ochrʒći ſię ʒbáwion będʒ ie? (235) qui crediderit et baptizatus fuerit salvus erit qui 

vero non crediderit condemnabitur 

Mk 16:16 Kas / tieġ / intikéś ir apkríkßtiſiś / iʒ̇ganîtas bus. 

(2275) 

Kto vwierʒy / mowi / y ochrʒći ſię / ʒbáwion 

będʒ ie. (235) 

qui crediderit et baptizatus fuerit salvus erit qui 

vero non crediderit condemnabitur 

Mk 16:16  kas intikés ir apkríkßtiſiś / bus iʒ̇gani̷tas. (22740) Kto vwierʒy á ochrʒći ſię / będʒ ie ʒbáwion. (236) qui crediderit et baptizatus fuerit salvus erit qui 

vero non crediderit condemnabitur 

Mk 16:16 Kas ne intikés […] tas bus paſkándíntas. (22750) Kto nie vwierʒy [...] ten będʒ ie potępion. (236) qui crediderit et baptizatus fuerit salvus erit qui 

vero non crediderit condemnabitur 

Mk 16:17 O ʒ̇e ̗kłai tůs ku̗rié intikés / tie ſakíos: Inġ wârda̗ A ʒnámioná tych ktorʒy vwierʒą / te będą signa autem eos qui crediderint haec sequentur 
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mána̗ wêlinus ißmetinés / lieǯuwiéis nauiéis 

kałbés (22530) 

náśládowáć: W imię moie cʒ̇árty wyrʒucáć będą 

/ nowymi ięʒykámi mowić będą (233) 

in nomine meo daemonia eicient linguis 

loquentur novis 

Mk 16:17 Ioġ tůs kurié intikés tie ʒ̇e̗kłai ſakíos. Inġ wárda̗